observadas as disposições contidas no Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023. 

2.1- O compromisso de entrega só estará caracterizado mediante Autorização de 
Fornecimento de corrente desta Ata de Registro de Preços e Edital de PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 001/2023. 

Valor total registrado: R$ 385.532,60 (trezentos e oitenta e cinco mil quinhentos e trinta 

e dois reais e sessenta centavos). 

2.2- O(s) fornecedor(es) registrado(s), dentro dos quantitativos estimados, fica(m) obrigado(s) a 

atender todos os pedidos efetuados durante a validade desta Ata de Registro de Preços. 

2.3– O fornecedor obriga-se a manter, durante toda execução do objeto, em compatibilidade